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MTÜ Ukrainians in Estonia 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTÜ «Ukrainians in Estonia» alustas oma tegevust 2022.a. märtsis.

MTÜ «Ukrainians in Estonia» viib oma eesmärkide saavutamiseks ellu järgmisi tegevusi:

1. kohanemist ja lõimumist toetavate teenuste pakkumine rahvusvahelise kaitse saajatele;

2. humanitaarabi andmine ja korraldamine kriisiolukordades;

3. töötajate ja vabatahtlike lähetamine rahvusvaheliste projektide läbiviimiseks, vajadusel

stipendiumite määramine sellega seotud inimestele;

4. sundrände, humanitaarabi ja lõimumisega seotud materjalide ja info levitamine, tõlkimine ja

avaldamine, vastavasisuliste koolituste korraldamine;

5 Lõimumise ja integratsiooni soodustamine läbi kultuurilise ühistegevuse;

6 Psühholoogilise nõustamise, coaching-teenuse, koolituste ja konsultatsioonide pakkumine

inimeste vaimse tervise toetamiseks ning vaimse tervisega seotud probleemide ennetamiseks.

7 Noorsootöö korraldamine ja läbiviimine, eesmärgiga toetada omaalgatust ja ühistegevust ning

luua võimalusi loovuse arendamiseks;

8 Kultuuri- ja spordiürituste korraldamine ja läbiviimine sh filmikunst, etenduskunst tervisliku ja

kultuurse elustiili populariseerimise eesmärgil;

9 Tervislike eluviiside ja spordi populariseerimine;

10 Õpitubade, ürituste ja laagrite läbiviimine, mille eesmärgiks on tõsta karjääriteadlikkust noorte

seas kultuuri- ja spordivaldkonnas, loomaks paremaid võimalusi tööturul;
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ "Ukrainians in Estonia" raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse

direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valitsuse ning rahandusministri vastava

sisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

MTÜ "Ukrainians in Estonia" kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduselisas 2 toodud

kasumiaruande skeemi nr. 1, mis on kohandatatud vastavalt RTJ 14 antud soovitustele.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki. 

Tulud

Tulusid arvestatakse tekkepõhise printsiibi kohaselt.

Intressitulu kajastatakse siis, kui intressi laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 15.03.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.06.2023

MTÜ Ukrainians in Estonia (registrikood: 80608678) 15.03.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VITALI FAKTULIN Juhatuse liige 04.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud
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Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991 Jah
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